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Toma de corriente SCHUKO 10/16A, 2P+T, 230V

Toma de corriente Schuko 10/16A, 2P/T, 230V Para montaje en cajas y armarios de distribucion.
Conformes a la norma UNE 20315 (SNO16P y SN116P). Capacidad de conexién: Tomas 10/16 A : -
6 mm2 cable flexible. -10 mm2 cable rigido. Tomas 20 A: -10 mm?2 cable flexible. -16 mm2 cable

rigido.

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Tipo de polos

Configuracion

Numero de médulos

Conexion

Seccién de conexién en cable flexible
Seccion de conexién en cable rigido
Normas

Certificados

Condiciones de uso

Temperatura de funcionamiento

Sujeto a modificaciones técnicas

2P+T

2,5

6 mm?

10 mm?

AENOR

-5...45 °C



